



## K.B.M. Holding Esbjerg ApS

Saturnvænget 4  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 26096456

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2022

---

**Kit Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K.B.M. Holding Esbjerg ApS

Saturnvænget 4

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26096456

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Kit Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 780 t.kr. mod et overskud 540 t.kr. i 2020/21.

Årets resultat betegnes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(30.256)</b>	<b>(14.144)</b>
Andre finansielle indtægter	1	6.677	710.639
Andre finansielle omkostninger	2	(756.003)	(3.493)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(779.582)</b>	<b>693.002</b>
Skat af årets resultat	3	(142)	(153.102)
<b>Årets resultat</b>		<b>(779.724)</b>	<b>539.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	400.000
Overført resultat		(836.924)	139.900
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(779.724)</b>	<b>539.900</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Tilgodehavende skat		7.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.225.536	9.171.392
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.225.536</b>	<b>9.171.392</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>209.787</b>	<b>410.269</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.442.323</b>	<b>9.581.661</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.442.323</b>	<b>9.581.661</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.141.056	8.977.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.323.256</b>	<b>9.502.980</b>
Skyldig skat		0	59.722
Anden gæld		119.067	18.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>119.067</b>	<b>78.681</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>119.067</b>	<b>78.681</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.442.323</b>	<b>9.581.661</b>

Dagsværdioplysninger

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.977.980	400.000	9.502.980
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(836.924)	57.200	(779.724)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.141.056</b>	<b>57.200</b>	<b>8.323.256</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	21.155
Dagsværdireguleringer	6.677	689.484
	<b>6.677</b>	<b>710.639</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.523	3.493
Dagsværdireguleringer	753.480	0
	<b>756.003</b>	<b>3.493</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	93.722
Ændring af udskudt skat	0	59.000
Regulering vedrørende tidligere år	142	380
	<b>142</b>	<b>153.102</b>

## 4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	8.225.536
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopførelsen	(779.582)
